
Hvad du bør vide om koronavaccinationen ...

Zusammenfassung / summary:

Hvad du bør vide om koronavaccinationen ... 
Hvor etisk er koronavaccinerne? Som den schweiziske sammenslutning "Mamma" 
rapporterer i sit nyhedsbrev, bruger vaccineproducenter "væv fra humane fostre" 
til biomedicinsk forskning og teknologi. Denne udsendelse viser skræmmende 
fakta. [Fortsæt med at læse] 

Sendetext / broadcast text:

Hvad du bør vide om koronavaccinationen ...
Der er stærk reklame over hele verden for at blive vaccineret mod korona. 
Der er mange perspektiver at behandle emnet vaccination. Dagens udsendelse 
formidler et aspekt, der sjældent bemærkes, at man også skal vide om emnet 
"Corona-vaccination". Den schweiziske forening "Mamma" offentliggjorde en 
afstemning i nyhedsbrevet februar / marts 2021, som vi viderebringer her i en 
let forkortet og suppleret version: Retfærdiggør målet alle midler? I årtier har
biomedicinsk forskning og teknologi været afhængig af "væv fra humane fostre" og
dermed celler fra aborterede børn. Med den globale vaccinationskampagne mod 
Corona får denne kendsgerning en anden, hidtil uset dimension. Pålidelig 
information fra amerikanske livsbeskyttelsesorganisationer rejser alvorlige 
etiske bekymringer. Livsbeskyttelsesorganisationens presserende appel LifeSite 
opfordrer til, at biomedicin endelig skifter til etisk sunde alternativer.
Til dato er tre vacciner stærkt forfremmet over hele verden til 
koronavaccination og anvendt hvor det er muligt: dem fra Pfizer-BioNTech, de fra
Moderna og de fra AstraZeneca. Hvad du har brug for at vide: Ingen af de tre 
vacciner er etisk fejlfri. En forbindelse med cellelinjer, der betyder "med 
celler af en type væv", der oprindeligt kom fra aborterede børn, findes i alle 
tre. Selvom hverken “Pfizer” eller “Moderna” ifølge nuværende viden anvendte 
cellelinien til udvikling eller produktion af vaccinen, blev disse vacciner 
testet på sådanne cellelinjer. AstraZeneca brugte i mellemtiden denne cellelinje
i både udviklings-, produktions- og testfasen af vaccinen. Specifikt betyder 
det, at den såkaldte cellelinie "HEK-293" spillede en rolle i alle tre 
koronavacciner - selvom det kun var i testfasen for nogle. Til din forklaring: 
"HEK" står for "Human Embryonic Kidney", hvilket betyder "human embryonal 
kidney" på dansk, og "293" står for antallet af eksperimenter, som en forsker 
har gjort for at udvikle denne cellelinie. Den forkerte opfattelse er nu 
udbredt, at udgangspunktet for denne HEK-cellelinie var "kun" individuelle 
aborter i 1960'erne og 1970'erne. Rent ”teknisk” kommer det anvendte væv faktisk
kun fra et barn, men normalt kommer en forsker ikke til den ønskede cellelinje 
ved første forsøg. I dette tilfælde betyder det ikke nødvendigvis, at 293 børn 
blev afbrudt, men utvivlsomt betydeligt mere end blot én. Molekylærbiolog og 
vaccinationsforsker Pamela Acker fra USA antager hundreder af aborterede børn. 
De fleste var sunde børn fra graviditetens anden trimester, fordi organerne er 
mindre udviklede i første trimester! 
Derudover skulle "føtalt væv" ideelt fjernes inden for 5 minutter efter abort 
for denne undersøgelse. I mange tilfælde blev babyerne derfor bragt ind med 
kejsersnit og lever stadig, når forskeren begynder at fjerne vævet! Den smerte, 
som babyer føler, lindres normalt ikke ved anæstesi, da disse stoffer vil 
påvirke cellerne, der skal fjernes. Disse cellelinjer, der har deres 
udgangspunkt i sådanne aborter, spiller ikke kun en rolle i Corona, men også i 
andre vacciner. De beskrevne chokerende kendsgerninger gør det klart: Alvorlige 
etiske bekymringer skal rejses mod sådan dræbning og dissektion af humane fostre
- ligesom om de ikke var andet end specielle laboratorierotter! Forskning, der 
sigter mod at redde liv, skal også bevare den menneskelige værdighed! Vi er alle
kaldet til at gøre disse kendsgerninger kendt, til at protestere imod dem og til
at arbejde sammen for at opbygge pres, så der produceres alternative og i enhver
henseende "abortfri" vacciner. Dette er Mamma Association's appel. Kla.tv 
besvarede dette opkald med denne udsendelse. Så at enhver borger kan udøve sin 
ret til fri, ubegrænset meningsdannelse ved hjælp af dette program! 
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